
Lubomierzanie  laureatami
Grand  Prix  48.  Góralskiego
Karnawału  w  Bukowinie
Tatrzańskiej
Nagroda  główna  –  Grand  Prix  48.  Góralskiego  Karnawału  w
Bukowinie Tatrzańskiej – trafiła do grupy kolędniczej „Żywa
Szopka” z Lubomierza.

W ciągu trzech dni od 6 do 8 lutego b r. w karnawałowym
konkursie zaprezentowało się 46 grup kolędniczych z czterech
województw:  lubelskiego,  małopolskiego,  podkarpackiego  i
śląskiego.  Sceniczne  popisy  kolędników  oceniała  komisja
konkursowa w składzie: dr Artur Czesak – językoznawca, mgr
Benedykt Kafel – etnograf, dr Dorota Majerczyk – etnolog oraz
dr hab. Stanisław Węglarz – antropolog kulturowy.

Festiwalowe  jury  doceniło  wybitną  prezentację  zagórzańskich
aktorów,  którzy  odebrali  statuetkę  Złotego  Turonia  oraz
nagrodę pieniężną w wysokości 1000 zł. Dodatkowo otrzymali
nagrodę przyznaną przez dyrektora Narodowego Instytutu Kultury
i Dziedzictwa Wsi w wysokości 1000 zł.
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Równie udanym występem na bukowiańskiej scenie może pochwalić
się Zespół Regionalny Kasinianie -Zagórzanie. Za prezentację
kolędników „Z Gwiazdą” grupę sklasyfikowano na drugim miejscu,
przyznając im tym samym Srebrna Rozetę Góralską oraz nagrodę
pieniężną w wysokości 900 zł.

Na uznanie zasługuje utrzymujący się wysoki poziom prezentacji
kolędniczych  w  ramach  Góralskiego  Karnawału  –  podkreślili
jurorzy w protokole końcowym konkursu –  kolędnicy z różnych
regionów  przekazują  widowni  zarówno  żywiołową,  karnawałową
radość, jak i głębię sakralnych treści, będących fundamentem
ludowych zwyczajów.
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Ochotnicza  Straż  Pożarna  w
Piekiełku  –  jubileusz  20-
lecia  działalności
charytatywnej
Druhowie OSP Piekiełko wspólnie z zaproszonymi gośćmi w sobotę
08.02.2019  świętowali  20  lat  charytatywnej  działalności
jednostki. Po zakończonej Mszy św. druga część uroczystości
odbyła  się  w  budynku  niepublicznej  szkoły  w  Piekiełku.  
Patronat nad wydarzeniem objął Mieczysław Uryga – Starosta
Limanowski, który również wziął udział w uroczystości.

Oprócz Starosty Powiatu podczas wydarzenia obecni byli też
Wójt  Gminy  Tymbark  Paweł  Ptaszek,  radni  powiatowi  Czesław
Kawalec oraz Bogumił Grzyb, który współreprezentował również
OSP Szyk, który od ubiegłego roku włączył się w charytatywną
działalność.  Udział wzięli także kapłani: proboszcz Parafii
Tymbark  Jan  Banach  oraz  ojciec  Wiesław  Dudar  –  dyrektor
Referatu Misyjnego Księży Werbistów.
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Z  przybyłymi  druhami  z  Piekiełka  świętowali  druhowie  z
zaprzyjaźnionych  jednostek  :  OSP  Czernichów,  OSP  Szyk.  
Druhowie  zaprosili  tych,  którzy  wspierają  finansowo
działalność  jednostki  OSP  w  Piekiełku.   Dla  nich  (oraz
wspierających  działalność  mediów  tj.  Gość  Niedzielny  oraz
portal Tymbark.in)  OSP Piekiełko przygotowało podziękowanie w
postaci  statuetek  „SAMARYTANIN”,  które  wręczyli   Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Tymbark – Paweł
Ptaszek.  Zanim to nastąpiło Naczelnik OSP Piekiełko Andrzej
Czernek   przedstawił  sprawozdanie  z  20  lat  charytatywnej
działalność  OSP  Piekiełko,  pokazujące  ogrom  zaangażowania,
serca  i  ciągłej,  ale  też  i  różnorodnej,  w  zależności  od
okoliczności i potrzeby, pomocy, jako druhowie inicjują i 
organizują na rzecz potrzebujących.
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Zostały też przekazane dary na rzecz misji, na ręce o.Wiesława
Dudara, ufundowane przez OSP Szyk (organy) oraz OSP Piekiełko
(szaty liturgiczne oraz zużyte znaczki).

Gratulacje  i  podziękowania  złożyli  druhom  OSP  Piekiełko
Starosta Limanowski – Mieczysław, Wójt Gminy Tymbark –  Paweł
Ptaszek  oraz  radni  powiatowi.   Robert  Nowak   w  imieniu
tymbarskich  Strzelców  podziękował  za  działania  na  rzecz
pielęgnowania pamięci o kpt.Tadeuszu Paolone.

 

Na  zakończenie  nastąpiła  zapowiadana  na  wstępie  kulinarna
niespodzianka, czyli wykonany przez rodzinę druha z Piekiełka.
wspaniały okolicznościowy, strażacki, tort.
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Zbliża  się  jubileuszowa  20.
edycja  plebiscytu  „Ziarnko
Gorczycy”
Podczas gali zostaną jubileuszowe statuetki „Ziarnka”zostaną
wręczone osobom i firmom, które przez ostatnie dwadzieścia lat
odznaczyły się niebywale wielkim sercem wobec potrzebujących i
niepełnosprawnych,  poświęcając im swój czas, ofiarując dobry
gest albo pomagając finansowo.
Tegoroczny plebiscyt uświetni koncert Andrzeja Sikorowskiego i
grupy  „Pod  Budą”.  Andrzej  Sikorowski  jest  wybitną
indywidualnością  polskiej  sceny  muzycznej.  Poeta,  autor
tekstów, kompozytor, piosenkarz i gitarzysta, lider zespołu
„Pod Budą”, felietonista, twórca utworów do filmów i spektakli
teatralnych, laureat wielu nagród i wyróżnień oraz odznaczeń
państwowych. Rok 2019 był szczególny w biografii artysty. W
październiku  obchodził  jubileusz  siedemdziesiątych  urodzin.
Kolejny jubileuszowy akcent, to 50 lat pracy artystycznej, a
od ponad 40 lat jest na scenie z grupą „Pod Budą”. 40 lat temu
otrzymał wyróżnienie na festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu, a
30 lat temu na Sopot Festival ’89. Nagrywał płyty z grupą „Pod
Budą” oraz solowe, ale także z córką Mają Sikorowską, czy też
z  Grzegorzem  Turnauem.  Z  udziałem  kilkuosobowego  zespołu
muzycznego, w tym córki Mai, Andrzej Sikorowski wykona swoje
największe przeboje, w tym z repertuary grupy „Pod Budą”.

Po koncercie w hotelu Perła Południa w Rytrze rozpocznie się
charytatywny bal karnawałowy, a dochód ze sprzedaży wszystkich
biletów będzie przeznaczony na kolejną rozbudowę sądeckiego
Hospicjum.

Bilety:  50  zł  –  gala  finałowa.  Więcej  szczegółów  na
stronie  www.mcksokol.pl
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Zaproszenie  na  Wernisaż
Wystawy  Karoliny  Cygnar
,,Eskalacja”  w  Miejskiej
Bibliotece  Publicznej  w
Limanowej
Już  dzisiaj  o  godz.  17:00  w  Galerii  Sztuki  Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Limanowej  rozpocznie się wernisaż
Karoliny  Cygnar,  artystki   pochodzącej  z  Jasła,  studentki
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krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych pn. „Eskalacja”. Choć w
Jej twórczości nie spotkamy sformułowań przedstawieniowych, na
pierwszy plan wysuwa się bogata, humanistyczna emocjonalność,
jakiej  pejzaż  artystka  rozpościera  przed  nami.  Kompozycje
odnoszą się do nagromadzenia emocji i ich eskalacji. Narracja
obfituje w przejmujące napięcia i poczucie wyczuwalnej granicy
wytrzymałości, którą w dobie ponowoczesności przyjmujemy za
socjologiczny  standard.  To  już  piąta  wystawa  zorganizowana
przez artystkę.

Trzonem najnowszej ekspozycji stały się niecodzienne w swej
technice  i  rozmachu  grafiki.  Kompozycje  uwidaczniają
rozpiętość  i  elastyczność  artystki  w  opracowywaniu  nowych
formalnie  zjawisk.  Intensywność  z  jaką  Karolina  buduje
przestrzenie swoich dzieł, w szerszym oglądzie pomaga odbiorcy
zrozumieć  temat przewodni. Dzieła choć  przesiąknięte emocją,
dyscyplinuje spektrum szarości w jakim Karolina utrzymuje swą
konwencję . I mimo, że to ponury ”koloryt”, w przejmujący
sposób  podkreśla  on  złożoność  ludzkiej  psychiki  i  jej
opresyjność.

Twórczość Karoliny Cygnar stanowi niestandardowe podejście do
tego, co kryje się w każdym z nas , czyli o uczuciach inaczej.

Zapraszamy! Wystawa czynna do 26.02.2020.
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Ogłoszenie  o  naborze  na
członków komisji konkursowej
Ogłoszenie  o  naborze  na  członków  komisji  konkursowej
opiniującej  oferty  złożone  w  otwartym  konkursie  ofert  na
realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i
dziedzictwa narodowego, którego realizację w roku 2020 wspiera
Powiat Limanowski.
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Projekt „Limanowa i Kieżmark
–  magdeburskie  miasta  na
polsko-słowackim  szlaku
handlowym”  połączy  dwie
miejscowości
Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej wraz z Muzeum w Kieżmarku
uzyskało  środki  na  realizację  projektu  pt.  „Limanowa  i
Kieżmark  –  magdeburskie  miasta  na  polsko-słowackim  szlaku
handlowym”, dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego  oraz  budżetu  państwa  za  pośrednictwem  Związku
Euroregion „Tatry”. Całkowita wartość mikroprojektu wynosi 135
583,52 EUR z czego 99 992,83 EUR stanowi finansowanie z Unii
Europejskiej.

To kolejny projekt realizowany wspólnie przez oba muzea, które
pracowały już nad stworzeniem wystaw „Świat dawnej apteki na
polsko  słowackim  pograniczu”,  a  także  „Polsko-słowackie
braterstwo  broni  –  bitwa  limanowska  1914”  –  stanowiących
obecnie  stałe  ekspozycje  w  limanowskim  muzeum.  Tym  razem
partnerzy zdecydowali się na refleksję nad ideą miejskości w
średniowieczu  i  czasach  nowożytnych  oraz  recepcją  i
zastosowaniem  Ius  municipale  magdeburgense  –  prawa
magdeburskiego, które leżało u podstaw powstania Limanowej i
Kieżmarku, warunkując ich przestrzeń, rytm, tkankę a także
tożsamość  mieszczan  –  odróżniających  się  tym  samym
mentalnościowo od mieszkańców okolicznych terenów wiejskich.
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Właśnie ta umowna granica – przybierająca postać spisanego na
pergaminie dokumentu – pomiędzy miastem i wsią stanie się
przedmiotem  badań  muzealników  z  obu  stron  granicy,  którzy
postarają  się  określić  miejskość  w  całej  jej
wieloaspektowości,  pomimo  istotnych  różnic  występujących  w
historii  obu  miejscowości:  Limanowej  jako  niewielkiego
miasteczka prywatnego, które przywilej miejski uzyskało w 1565
r.  oraz  Kieżmarku  –  wolnego  królewskiego  miasta  o  dużym
znaczeniu gospodarczym już od XIII w.

Efekty prac założonych w ramach projektu skupiają się na kilku
płaszczyznach.  W  Muzeum  Regionalnym  Ziemi  Limanowskiej
powstanie  wystawa  stała  o  interaktywnym  charakterze,  gdzie
oprócz oryginalnych zabytków związanych z lokalną civitatis,
odwiedzający  będą  mieli  możliwość  dogłębnego  studiowania
zachowanych  ksiąg  miejskich,  przepisów  prawa  magdeburskiego
oraz wpływie religii chrześcijańskiej na idee praworządności,
regulujące każdy aspekt życia mieszkańców – wprowadzając tym
samym  jednolity  ład  w  świecie  chaosu  pierwotnych  praw
zwyczajowych, właściwy większości miast od Renu na Zachodzie,
po krańce Rzeczpospolitej na Wschodzie, od nadbałtyckich miast
na  Północy  po  rumuńskie  kotliny  na  Południu.  Ten  fakt
powodował, że zarówno Kieżmark jak i Limanowa stanowiły część
większej wspólnoty środkowoeuropejskiej.

Z  kolei  na  kieżmarskim  zamku  zostanie  zmodernizowana
ekspozycja poświęcona historii miasta, która wzbogaci się o
nowe elementy aranżacyjne i modele postaci historycznych co
razem  sprawi,  że  znajdzie  w  niej  zastosowanie  koncepcja
łącząca tradycyjne formy prezentacji treści w muzealnictwie
(oparte o zabytki) z nowoczesnymi środkami wyrazu (infokioski
i wydruki wielkoformatowe). W ramach projektu zostanie nagrany
również  film  dokumentalny  poświęcony  magdeburskiej  tradycji
miejskiej oraz wydana książka dla dzieci w wieku od 6 do 10
lat,  której  celem  będzie  przybliżenie  najmłodszym  legend
związanych z początkami Limanowej i Kieżmarku.



Największą część budżetu projektu pochłonie jednak komponent
inwestycyjny,  mianowicie  remont  części  dachu  Muzeum
Regionalnego  Ziemi  Limanowskiej,  który  pozwoli  na
zabezpieczenie zgromadzonych w tej instytucji cennych zabytków
oraz wpłynie na poprawę kondycji samego budynku dworu Marsów –
będącego najstarszym obiektem murowanym w Limanowej, którego
zachowane partie przyziemne datowane są na XVIII w.

Obecnie muzealnicy prowadzą prace związane z uszczegółowieniem
koncepcji ekspozycyjnej, a także badaniami nad najstarszymi
księgami  miejskimi  Limanowej  –  przy  współpracy  z  Archiwum
Narodowym  w  Krakowie,  których  efektem  będzie  uzyskanie
spójnego i bogatego w szczegóły obrazu życia codziennego w tym
miasteczku  w  XVI  –  XVIII  w.  Prawdopodobne  będzie  również
sporządzenie  wykazu  mieszkańców  Limanowej  dla  tego  okresu.
Otwarcie nowej wystawy nastąpi na początku 2021 r. – informuje
Magdalena  Urbaniec  –  dyrektor  Muzeum  Regionalnego  Ziemi
Limanowskiej.
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Międzypokoleniowe warsztaty w
bibliotece w Męcinie
Liczne grono najmłodszych wzięło udział w warsztatach pt.:
,,Zimowy krajobraz” zorganizowanych w Bibliotece Publicznej w
Męcinie.  Zajęcia prowadziła niezastąpiona artystka ludowa,
męcinianka – Stanisława Oleksy.

Ponieważ za oknem brak śniegu, dzieci postanowiły ,,ulepić”
bałwana nie ze śniegu, a styropianu. Styropianowy bałwanek
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miał miotłę z bibuły, filcowy kapelusz na głowie i praktycznie
różnił  się  od  swojego  śniegowego  kuzyna.  Na  drewnianej
podstawce,  do  której  był  przytwierdzony,  rychło  wyrosły
również pierwsze przebiśniegi, zwiastunki wiosny. Styropianowe
bałwanki zrobiły furorę wśród dzieci.

Z uwagi na fakt, że zajęcia miały miejsce w bibliotece, nie
mogło  zabraknąć  także  prezentacji  książkowych  nowości  dla
dzieci, nie tylko o zimowej tematyce. Po warsztatach najmłodsi
wyposażeni w bałwanki i bajkowe lektury, które wypożyczyli na
dalsze  dni  ferii  z  uśmiechem  wrócili  do  domów.  Już  teraz
zapraszamy dzieci na kolejne spotkania.
W drugim tygodniu ferii w Męcinie czekają na Was aż dwa: na
pierwszych wspólnie wykonamy białą różę dla Ojca Świętego, z
racji iż rok 2020 jest poświęcony naszemu Wielkiemu Polakowi,
a drugie spotkanie odbędzie się w piątek – wówczas podsumujemy
ferie.

 
źródło:UG Limanowa/ Biblioteka Publiczna w Męcinie

V Parafialny Przegląd Kolęd i
Pastorałek w Pisarzowej
Gdzie kolędy i dzieci, tam wiele wzruszeń, nie inaczej było i
tym razem podczas V Parafialnego Przeglądu Kolęd i Pastorałek
w Pisarzowej. Komisja konkursowa w składzie: Anna Hebda, ks.
Wojciech  Knutelski  i  Łukasz  Szwczyk  oceniła  występy
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uczestników  przyznając  następujące  miejsca  w  poszczególnych
kategoriach. 

Dzieci młodsze:
I miejsce Justynka Raczek
II miejsce Nikola Papież
III miejsce Marysia Górszczyk

Dzieci starsze:
I miejsce duet Marlena i Dominik Golonka
II miejsce duet Irek Smoleń i Kuba Dutka
Dwa III miejsca:
Tercet Anna Pawłowska, Zofia Frączek, Aleksandra Szewczyk
Duet Wiktoria Krzyżak, Martyna Raczek

Patronat nad konkursem objął Starosta Powiatu Limanowskiego
Mieczysław Uryga, który wraz z  Wójtem Gminy Limanowa Janem
Skrzekutem, proboszczem ks. Andrzejem Bąkiem oraz kierowniczą
zespołu  folklorystycznego  Kijom  Worci  Małgorzatą  Raczek
wręczyli uczestnikom wyróżnienia oraz nagrody.



Sponsorami  nagród w konkursie było Starostwo Powiatowe, Gmina
Limanowa,  Małopolskie  Centrum  Kultury  „Sokół”,  Rada
Parafialna,  Zespół  Kijom  Worci.
„Wyrażamy wdzięczność za wsparcie, dziękując wszystkim, którzy
przyczyniają  się do organizacji tego przeglądu. Dziękujemy
sponsorom  oraz  szczególnie  Rodzicom  –  za  przygotowanie
dzieciaków,  strojów  i  wspieranie  swoich  pociech”  –  mówi
Małgorzata  Górka  –  kierowniczka  warsztatów  zajęciowych
Czerwone Korale – jednocześnie inicjatorka i pomysłodawczyni
konkursu.

 

FOTOGALERIA
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źr.fot.: Gmina Limanowa

 

 

Warsztaty  kolędnicze  na
Szlaku  Architektury
Drewnianej w Małopolsce
Pod  koniec  okresu  kolędowania  Małopolska  Organizacja
Turystyczna w ramach projektu „Święta, tradycje i zwyczaje na
Szlaku  Architektury  Drewnianej  w  Małopolsce”  zorganizowała
warsztaty  przybliżające  tradycje  kolędnicze  trzech  grup
religijnych  zamieszkujących  Małopolskę.  Każdy  z  uczestników
warsztatów,  które  24  stycznia  odbyły  się  w  Ropie,
własnoręcznie  wykonał  wysoką  czapkę  noworocznego  draba.
Następnie odbyło się wspólne kolędowanie w języku łemkowskim i
polskim.

Warsztaty  zorganizowane  zostały  w  ramach  projektu  „Święta,
tradycje  i  zwyczaje  na  Szlaku  Architektury  Drewnianej  w
Małopolsce”  w  ramach  Działania  6.1.  Rozwój  dziedzictwa
kulturowego  i  naturalnego,  Poddziałanie  6.1.3  Rozwój
instytucji kultury oraz udostępnianie dziedzictwa kulturowego,
Regionalnego Program Operacyjnego Województwa Małopolskiego na
lata 2014-2020.

źródło: mot.krakow.pl.
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III  Festiwal  Kolęd
„Maleńkiemu Jezusowi”
Ponad 120 wstępów w wykonaniu około 400 młodych artystów mieli
okazję  usłyszeć  uczestnicy  III  Festiwalu  Kolęd  „Maleńkiemu
Jezusowi”  w  dniach  24  –  26  stycznia  w  Pasierbcu.  Pomimo
wysokiego  poziomu  i  przepięknych  występów,  jury  wyłoniło
najlepszych, którzy otrzymali nagrody oraz wystąpili podczas
koncertu  finałowego  26  stycznia.  Honorowy  Patronat  nad
wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Uczestników powitała gospodarz miejsca pani dyrektor Rozalia
Kuchta.  Koncert  poprowadził  ks.  Bogdan  Stelmach,  proboszcz
pasierbieckiej  parafii,  która  jest  głównym  organizatorem
festiwalu.  W  jego  przygotowanie  włącza  się  cała  lokalna
społeczność.  Na  tę  okoliczność  sala  gimnastyczna
pasierbieckiej szkoły zamienia się w festiwalową salę. Dzieje
się tak za sprawą ponad 2 tys. metrów materiału i kilkaset
metrów światełek, przy montażu których pomagali strażacy z
Kisielówki. Pasierbieckie gospodynie pieką placki, mamy z rady
rodzicielskiej organizują gastronomię, w której przygotowanie
włącza się również szkolna młodzież.

https://powiat.limanowski.pl/blog/iii-festiwalu-koled-malenkiemu-jezusowi/
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Koncertowi finałowemu towarzyszyła loteria, w czasie której
można  było  zdobyć  elektroniczne  gadżety,  a  nawet  bony  na
paliwo. – Ten festiwal nas wszystkich łączy i to jest fajne,
że robimy go wszyscy wspólnie. W tym roku gościliśmy u nas
uczestników od Zakopanego, Nowego Sącza, Piwnicznej po Dębno,
oczywiście prym wiodła cała Limanowszczyzna – mówi ks. Bogdan
Stelmach, psierbiecki proboszcz.

– Nowością w tym roku była kategoria dorosłych. Już boję się
trochę o przyszły rok, bo chcemy wprowadzić kolejną – mistrz i
uczeń, w której rodzic i dziecko będą mogli wystąpić wspólnie.
Wtedy być może przesłuchania będą trwały trzy dni. Zobaczymy.
Jesteśmy na każdą ewentualność przygotowani – deklaruje.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/067355_8F66_IMG_6266_83.jpg


Najmłodszym uczestnikiem festiwalu była Milenka z Pasierbca,
która w lutym skończy 3 latka. Zaśpiewała z impetem „Jezusa
Narodzonego wszyscy witajmy”. Nagrody przyznano w sumie w 22
kategoriach.

Pierwsze miejsca zajęli: Anna Zimniewska (Limanowa), Schola
Cioci Agatki (Tymbark), Aleksandra Łasek (Nowy Targ), Rock
n’rollowi kolędnicy (Tymbark), Michał Duda (Wilkowisko), Anna
Wątroba (Pasierbiec), Łososińscy Kolędnicy (Łososina Górna),
Wesołe Nutki (Mszana Dolna), Dzieci z Gór Beskidu (Podłopień),
Szymon  Piotrkowski  (Pasierbiec),  Katarzyna  Sułkowska
(Limanowa),  Zagórzańskie  Słowiki  (Mszana  Górna),  Paflo
(Pasierbiec), Bogu Miłe (Bańska Niżna), Aleksandra Burkowicz
(Kamionna), Emilia Pietrzak (Siekierczyna), Matylda i Klaudia
(Bańska  Niżna),  Grupa  z  Gwiazdą  (Sadek  Kostrza),  Zespół
wokalno-instrumentalny  (Szczyrzyc),  Monika  Błaszczyk
(Olszana),  Moozykanci  (Dębno)  i  Grupa  Kolędniczy  przy  KGW
(Pasierbiec).

Nazwiska  pozostałych  laureatów,  a  jest  ich  naprawdę  wiele

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/067327_X9AZ_IMG_6124_83.jpg


(zdarzały się bowiem podwójne drugie i trzecie miejsca, było
sporo wyróżnionych) znajdziecie TUTAJ

 

 

źr.fot.: Beata Malec-Suwara /Foto Gość
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